Главе сельского поселения

                                                                     Чураевский сельсовет

                                                                      Байназову А.П.

                                                                     от ____________________________

    _______________________________,

   «____»__________  _______ г. рожд.,

 прож. по адресу:__________________

________________________________

   ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас ________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

                                                                              ___________________________

«___» _______________20___года